
832566-2025 Page 1/3

See the notice on TED website

832566-2025 - Resultados
España – Servicios relacionados con la industria del gas y del petróleo – 
WS2655018267_SUSTITUCION VARIAS ETAPAS DE DIAFRAGMAS TV IP DE CCC ACECA
OJ S 241/2025 15/12/2025
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen simplificado
Servicios

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: NATURGY ENERGY GROUP
Correo electrónico: soportecompras@naturgy.com

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: WS2655018267_SUSTITUCION VARIAS ETAPAS DE DIAFRAGMAS TV IP DE CCC 
ACECA
Descripción: WS2655018267_SUSTITUCION VARIAS ETAPAS DE DIAFRAGMAS TV IP DE 
CCC ACECA
Identificador del procedimiento: c36da006-a212-4111-a3d9-f34882eb4022

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 76000000 Servicios relacionados con la industria del gas y del 
petróleo

2.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Madrid
Código postal: 28033
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España

2.1.3.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 4 576 635,00 EUR

2.1.4.  Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/25/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: GENERAL ELECTRIC GLOBAL SERVICES GMBH SUCURSAL EN ESPAÑA
Descripción: GENERAL ELECTRIC GLOBAL SERVICES GMBH SUCURSAL EN ESPAÑA

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 76000000 Servicios relacionados con la industria del gas y del 
petróleo

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/832566-2025
mailto:soportecompras@naturgy.com


832566-2025 Page 2/3

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: NATURGY ENERGY GROUP
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
NATURGY ENERGY GROUP

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 4 576 635,00 EUR

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: Naturgy Ciclos Combinados, S.L.
Oferta: 
Identificador de la oferta: WS2655018267
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 4 576 635,00 EUR
Información del contrato: 
Identificador del contrato: WS2655018267

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: NATURGY ENERGY GROUP
Número de registro: SOPORTE COMPRAS
Departamento: SOPORTE COMPRAS
Dirección postal: Avda. San Luis, 77
Localidad: Madrid
Código postal: 28033
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Punto de contacto: NATURGY ENERGY GROUP - LCS_Soporte Compras
Correo electrónico: soportecompras@naturgy.com
Teléfono: 900000000
Dirección de internet: www.naturgy.com
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación
Organización encargada de los procedimientos de recurso

mailto:soportecompras@naturgy.com
http://www.naturgy.com


832566-2025 Page 3/3

8.1.  ORG-0002
Denominación oficial: Naturgy Ciclos Combinados, S.L.
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: SOPORTE COMPRAS
Departamento: SOPORTE COMPRAS
Dirección postal: Avda. San Luis, 77
Localidad: Madrid
Código postal: 28033
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Punto de contacto: NATURGY ENERGY GROUP - LCS_Soporte Compras
Correo electrónico: soportecompras@naturgy.com
Teléfono: 900000000
Dirección de internet: www.naturgy.com
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Denominación oficial: Publications Office of the European Union
Número de registro: PUBL
Localidad: Luxembourg
Código postal: 2417
Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: ted@publications.europa.eu
Teléfono: +352 29291
Dirección de internet: https://op.europa.eu
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 6c85cc0c-4cfd-4697-9204-36220796b194  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen simplificado
Subtipo de anuncio: 34
Fecha de envío del anuncio: 12/12/2025 13:55:01 (UTC+00:00) Hora de Europa Occidental, 
GMT
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español
Número de publicación del anuncio: 832566-2025
Número de la edición del DO S: 241/2025
Fecha de publicación: 15/12/2025

mailto:soportecompras@naturgy.com
http://www.naturgy.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Comprador
	1.1. Comprador
	2. Procedimiento
	2.1. Procedimiento
	2.1.1. Finalidad
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.3. Valor
	2.1.4. Información general
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0001
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	6. Resultados
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	8. Organizaciones
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0000
	Información del anuncio

